
UCHWAŁA Nr  122 /2003 

 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 13 października 2003r. 
 

 

w  sprawie  ustalenia  i  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych   

do  sprzedaży  

 

 

Na podstawie art. 25b i art. 35 ust.1  i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543, z 2001r. Nr 129, poz.1447, Nr 154, 

poz.1800, z 2002r. Nr 25  poz.253,  Nr 74 poz. 676,  Nr 113, poz.984,  Nr 126 poz.1070,  Nr 

130 poz. 1112,  Nr 200 poz. 1682,  Nr 240 poz.2058  oraz 2003r. Nr 1 poz.15,  Nr 80 poz. 

717, 720 i 721,  Nr 96 poz.874,  Nr 124 poz.1152 oraz Nr 162 poz.4568) Zarząd Powiatu 

Łowickiego 

 

 

uchwala co następuje 

 

§ 1. Ustala się wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego 

przeznaczonych do sprzedaży stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1 uchwały podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu          

na okres 21 dni. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

 Dzierżek Cezary     ...................................... 

 

Bobrowski Eugeniusz   ...................................... 

 

Osica Waldemar     ...................................... 

 

 
 

 

 



 2 

                                                                             Załącznik  do Uchwały ZPŁ  Nr 122 /2003 

                                                                                                      z dnia 13 października  2003r.   
 

 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego 

 przeznaczonych do sprzedaży 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) Zarząd Powiatu Łowickiego ogłasza 

wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 
I.  

 

Opis nieruchomości  Nr  

lokalu 

Powierzchnia 

lokalu 

[m2] 

Udział 

ułamkowy  

w gruncie 

 i częściach 

wspólnych 

Cena lokalu 

* 

 

 [zł] 

Przeznaczony  

do sprzedaży  

      

Lokale mieszkalne  

poł. w Łowiczu przy 

ul.Blich 11  

nr dz. 1387/4  

o pow. 2123 m2, KW 

30440, przeznaczenie  

w planie miejscowym – 

tereny zabudowy 

mieszkaniowej o niskiej 

intensywności   

Nr 2 45,50 455/4603 37 730  W trybie 

bezprzetargowym 

dotychczasowym 

najemcom wraz z 

udziałem w gruncie  

i częściach wspólnych  

 Nr 3 66,40 782/4603 67 000   

 Nr 4 55,50 710/4603 62 400   

 Nr 5 57,70 650/4603 48 000   

 Nr 6 55,10 706/4603 50 900   

 Nr 7 25,90 345/4603 21 040   

 

· Do ceny lokalu przy sprzedaży zostanie zastosowana bonifikata ustalona przez Radę Powiatu  

 

 

II.  

 

Lp. Nr ewid.  

działki 

KW Powierzchnia 

 nieruchomości 

(ha) 

Opis 

nieruchomości  

Przeznaczenie  

w planie miejscowym  

Wartość 

nieruchomości 

1. 4023/6 

 4023/8 

23800 

28153 

0,3984 

0,5181 

Nieruchomość 

zabudowana 

poł. w Łowiczu 

przy 

ul.Składowej 19  

Tereny 

budownictwa, tereny 

mieszkalnictwa o 

niskiej intensywności 

zabudowy 

91 100,00 zł 

                                                                         


